
新郎新婦応援プロジェクトご利用のお願い

【ご応募にあたり】

私たちウェディングプロデュース“こいきや”主催の『新郎新婦応援プロジェクト』にご応募を頂くにあたり、
以下のお願いにご賛同いただきたく存じます。
お手数ではありますが、ご一読いただいたのち、申込フォームよりお手続きをお願い申し上げます。

【対象となるカップル】
以下の①～⑤すべてに該当する新郎新婦を対象とします。

①2020年2月以降、新型コロナウィルスの影響で結婚式をキャンセル、または延期をした新郎新婦
②結婚式の撮影もまだ行っておらず、今後結婚式を挙げる目途がまだ立たない新郎新婦
③開催日(2020年6月14日)に、ご都合をつけていただける新郎新婦
④撮影場所(南知多：観光農園花ひろば)までお越しいただける新郎新婦
⑤わたしたちのホームページ、SNS等に掲載をご了承いただける新郎新婦

【応募期間】

2020年6月1日(月曜日)～2020年6月11日(木曜日)の10日間
尚、6月1日以前、及び6月11日以降は申込フォームの送信ができなくなっております。ご了承ください。

【抽選について】

上記、応募期間に申込フォームを送っていただきました方より2組を抽選と致します。
先着ではありませんので、申込期間最終日でも抽選対象とさせていただきます。
抽選発表は6月13日(土曜日)に、当選された方へお電話またはメールにてご連絡させていただきます。
※また、今回抽選から漏れた方へもメールにてその旨ご連絡申し上げます。

【選考について】

わたしたちは、今回の新型コロナウィルスの影響で結婚式を挙げることを諦めた方や、
不本意ながら延期をせざるを得ない方々、皆様のお気持ちを汲みたいと考えております。
しかしながら、このプロジェクトに賛同していただけたカメラマン、ヘアメイク、フローリスト含め、わたしたち
ウェディングプランナーにも、お申し込み頂いた全ての新郎新婦のお力になるには限界があります。
そのため今回ご応募いただく方々の中で、被害が大きく、私たちが全力でお手伝いさせていただきたい方を
中心に選考させていただきたいと考えております。

応募期間中または応募終了日(6月11日)前後に、選考の参考とするため
直接お電話をさせて状況をお伺いする場合もございます。
その際にはご多用とは存じますが、ご対応いただけますと有難く存じます。

また「無料で撮影してもらえるから」という理由のみでお申し込みいただく事はお控え頂きますよう
お願い申し上げます。

【撮影内容】
・ウェディングドレス1点（ご自身でお持ちでしたら持って来て頂いて大丈夫です）
※アクセサリー(イヤリングやネックレス、ヘアパーツ等)、靴はご用意しておりませんのでご自身でご用意お願いいたします。　
※タキシードはご用意しておりませんのでご自身でご用意いただくかレンタルをお願いいたします。
・ヘアメイク1スタイル（ヘアメイクリハーサルはございませんのでご了承ください）
・レンタルブーケ&ブートニア各1点（カラーやデザインは選べません）
・撮影、当日のディレクション
・写真データ約60カット（データはメールでお渡しします）
　※アルバム等はついておりません
・撮影料は無料ですが、花ひろばの入場料のみお二人分ご用意ください(お一人¥700)

【撮影日と場所】

・2020年6月20日（土曜日）　7:30～／12:30～
　(午前中に1組、午後から1組の撮影予定です。お時間のご希望に沿わない場合もありますのでご了承ください)
※雨天の場合は、別日をあらためてご提案させて頂きます。
・場所：観光農園花ひろば（愛知県知多郡南知多町大字豊丘高見台４８）

【その他、ご注意いただく事柄】

・新型コロナウィルスの拡散防止のため、撮影当日はご家族様やご同行者様はお控え頂き、新郎新婦お二人だけでお越しください。
・お申込みに際し、ご家族様やお知り合いの代理でのお申込みはご遠慮いただいております。必ず新郎新婦いずれかご本人様がお申込みください。
・撮影当日は最新の注意を払い、3密を避けるよう行いますが、万が一の事を考えてお二人にはメイク時、撮影時以外はマスク着用でお願い申し上げます。
・申込開始日前までに、お問合せやご質問などありましたら下記メールアドレスよりご質問ください。
　※なお、お電話でのお問い合わせは込み合う場合がありますのでご遠慮いただきメールでのお問合せでお願い申し上げます。

お問い合わせ　coikiya2118@gmail.com


